[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

Володарского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ №
от  20 ДЕКАБРЯ 2012 года

О ХОДЕ ВЫПОЛНЕНИЯ ДОЛГОСРОЧНОЙ РАЙОННОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ДЕТИ-СИРОТЫ»
     Заслушав информацию начальника Управления образования администрации Володарского муниципального района Мастрюковой Т.М. «О ходе выполнения долгосрочной районной межведомственной целевой программы «Дети-сироты» на 2011 – 2015 годы» по итогам 2012 года, в соответствии со статьёй 20 Устава Володарского муниципального района ,

Земское собрание Володарского муниципального района решило:

 1. Информацию о ходе выполнения долгосрочной районной межведомственной целевой программы «Дети-сироты» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Володарского муниципального района предусмотреть в 2012 году  финансирование отдельных мероприятий по выполнению долгосрочной районной межведомственной целевой программы «Дети-сироты» на  2013 год.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по социальной политике и общественной безопасности (председатель – Т.А. Исаева).

Глава местного самоуправления -
Председатель Земского собрания

Володарского муниципального района                                              В.А. Ополченцев